

## **BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO**



Núm. 71 Lunes 24 de marzo de 2025 Sec. V-A. Pág. 16140

## V. Anuncios

## A. Contratación del Sector Público

## COMISIÓN NACIONAL DEL MERCADO DE VALORES

10754

Anuncio de licitación de: Comisión Nacional del Mercado de Valores. Objeto: Seguimiento y monitorización en tiempo real de todos los asuntos y noticias relacionados con la Comisión Nacional del Mercado de Valores en plataformas y medios digitales y redes sociales. Expediente: 15/25.

- 1. Poder adjudicador:
  - 1.1) Nombre: Comisión Nacional del Mercado de Valores.
  - 1.2) Número de identificación fiscal: Q2891005G.
  - 1.3) Dirección: Edison, 4.
  - 1.4) Localidad: Madrid.
  - 1.5) Provincia: Madrid.
  - 1.6) Código postal: 28006.
  - 1.7) País: España.
  - 1.8) Código NUTS: ES300.
  - 1.9) Teléfono: 915851520.
  - 1.11) Correo electrónico: licitaciones@cnmv.es
  - 1.12) Dirección principal: http://www.cnmv.es
  - 1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=piKbOQU6KFY%3D
- 2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.
- 3. Descripción de la licitación: Seguimiento y monitorización en tiempo real de todos los asuntos y noticias relacionados con la Comisión Nacional del Mercado de Valores en plataformas y medios digitales y redes sociales (CPV: 92400000).
- 5. Tipo de procedimiento: Abierto.
- 6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00 horas del 31 de marzo de 2025.

Madrid, 14 de marzo de 2025.- Presidente de la Comisión Nacional del Mercado de Valores, Carlos San Basilio Pardo.

ID: A250012435-1